
2025 年 5 月 

学 習 塾 
塾 長・教 室 長 様 

北星学園大学附属高等学校 

学  校  長  今城 慰作 

入 試 部 長  向 太一朗 

 

2026 年度 入試説明会のご案内 
 

謹啓 

青葉の候、貴塾におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育に対

しまして、格別のご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、学習塾の先生方に本校の教育・入試等について、より一層のご理解を頂きたく、下

記の要領で「入試説明会」を開催いたします。 

つきましては、出欠のご返事を 5 月 23 日（金）までに下記の Google フォームにてご返信くださいま

すようお願いいたします。ご多忙のところまことに恐縮ですが、準備の関係等ございますので、ご理解、

ご協力お願いいたします。 

謹白 
記 

 
１．日 時 

2025 年 5 月 30 日（金）11：00～12：00（受付 10：30～） 

 

２．プログラム 

(1) 学校概要（学習・進路・行事・クラブ活動等）説明 

(2) 2026 年度入試（募集要項・奨学金等）の説明 

(3) 質疑・その他 

 

３．場 所 
新さっぽろ アークシティホテル ５階 アークホール 
札幌市厚別区厚別中央２条５丁目６-２  Tel：011(890)2525  

※ お車でお越しの先生はＤＵＯ、サンピアザの駐車場をご利用の上、 
駐車券を説明会場受付にてご提示下さい。 

 
４. 参加の申し込み 

以下のＵＲＬまたはＱＲコードから申込フォームにアクセスし、お申込ください。 
       https://forms.gle/dpDrEDunCcQKo33S8  
 
 
 

５．その他 
お車代、並びに昼食のご用意はございません。 
ご理解くださいますよう、何とぞお願い申し上げます。 

 

６．問い合わせ先 

入試部長 向 太一朗 

Tel：（代）011(897)2881 ， Fax：011(897)0360 

E-mail：mukai@hokusei-s-h.ed.jp 
以上 

 


